発 生 材 引 継 調 書

令 和   年   月   日

県土整備部営繕課長 様

                     受注者  住所

                          氏名

下記のとおり引き継ぎいたします。

記

１．工 事 名

２．請負代金額  金         円

３．発生材リスト

 発 生 材 名 内  容 数 量 備  考

上記のとおり引き継ぎました。

令 和   年   月   日

所 属

職氏名